PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

Execucdo Or¢camentaria - Artigo 165 da Constituicdo Federal (Sintético)

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
01 - CAMARA MUNICIPAL

Péagina 1 de 1

Periodo: Janeiro a Fevereiro / 2015

Descricdo Saldo Anterior Saldo do Periodo Total
Receita Contribuicdes - -
Receita Patrimonial 11.442,18 11.442,18
Receita Agropecuaria - -
Receita Industrial - -

- Total das Despesas 1.680.867,73 1.680.867,73
Receita Tributéria 66.798,21 66.798,21

(-) Dedugdes da Receita de Capital

(-) Dedugdes Receitas Correntes

RECEITAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Receita Servigos
Alienacéo de Bens

Juros e Encargos da Divida

RECEITAS DE CAPITAL

Operagoes de Crédito

RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS
Investimentos
Outras Despesas Correntes
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias Correntes

Transferéncia de Capital

DESPESAS DE CAPITAL

Outras Receitas Correntes

DESPESAS CORRENTES
Inversdes Financeiras
Outras Receitas de Capital

Amortizagao da Divida

- Total das Receitas

Reserva de Contigéncia

(364.385,36)

2.249.591,09
1.096.016,22
6.314,82

4.321,51

160.793,24
424.058,27

2.521.647,41

160.793,24
7.773,83

1.520.074,49

4.321,51

2.253.912,60

(364.385,36)

2.249.591,09
1.096.016,22
6.314,82

4.321,51

160.793,24
424.058,27

2.521.647,41

160.793,24
7.773,83

1.520.074,49

4.321,51

2.253.912,60

Periodo Receita Arrecadada

Saldo Anterior

Periodo: Janeiro a 2.253.912,60

Fevereiro / 2015

Totais 2.253.912,60

Resumo

Despesa Liquidada

1.680.867,73

1.680.867,73

Despesa Paga

1.203.100,03

1.203.100,03

Saldo a Pagar

477.767,70

477.767,70

MAURO SERGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR

CINTIA MILENE CZARNECKI TUCHTENHAGEN
SEC. MUNICIPAL DA FAZENDA
058342 012.745.900-60

ERVINO WACHHOLZ
PREFEITO MUNICIPAL
466.400.880-53



