

Execução Orçamentária - Artigo 165 da Constituição Federal (Sintético)

Período: Janeiro a Fevereiro / 2015

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

01 - CÂMARA MUNICIPAL

Descrição	Saldo Anterior	Saldo do Período	Total
Receita Contribuições	-	-	-
Receita Patrimonial	-	11.442,18	11.442,18
Receita Agropecuária	-	-	-
Receita Industrial	-	-	-
- Total das Despesas	-	1.680.867,73	1.680.867,73
Receita Tributária	-	66.798,21	66.798,21
(-) Deduções da Receita de Capital	-	-	-
(-) Deduções Receitas Correntes	-	(364.385,36)	(364.385,36)
RECEITAS CORRENTES	-	2.249.591,09	2.249.591,09
Pessoal e Encargos Sociais	-	1.096.016,22	1.096.016,22
Receita Serviços	-	6.314,82	6.314,82
Alienação de Bens	-	-	-
Juros e Encargos da Dívida	-	-	-
RECEITAS DE CAPITAL	-	4.321,51	4.321,51
Operações de Crédito	-	-	-
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	-	-	-
Investimentos	-	160.793,24	160.793,24
Outras Despesas Correntes	-	424.058,27	424.058,27
Amortização de Empréstimos	-	-	-
Transferências Correntes	-	2.521.647,41	2.521.647,41
Transferência de Capital	-	-	-
DESPESAS DE CAPITAL	-	160.793,24	160.793,24
Outras Receitas Correntes	-	7.773,83	7.773,83
DESPESAS CORRENTES	-	1.520.074,49	1.520.074,49
Inversões Financeiras	-	-	-
Outras Receitas de Capital	-	4.321,51	4.321,51
Amortização da Dívida	-	-	-
- Total das Receitas	-	2.253.912,60	2.253.912,60
Reserva de Contingência	-	-	-

Resumo

Período	Receita Arrecadada	Despesa Liquidada	Despesa Paga	Saldo a Pagar
Saldo Anterior	-	-	-	-
Período: Janeiro a Fevereiro / 2015	2.253.912,60	1.680.867,73	1.203.100,03	477.767,70
Totais	2.253.912,60	1.680.867,73	1.203.100,03	477.767,70

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058342

CINTIA MILENE CZARNECKI TUCHTENHAGEN
SEC. MUNICIPAL DA FAZENDA
012.745.900-60

ERVINO WACHHOLZ
PREFEITO MUNICIPAL
466.400.880-53